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Nr. Tema e trajnimit Date Trajnues Tematika Objektivat e Trajnimit
1. | P.1 Auditimi i zbatimit t& 3 Gusht Alush Zace Auditimi i Prokurimeve | e Njohuri mbi kuadrin ligjor te
kontratave té punimeve té Idlir Dervishi Publike

ndértimit.

prokurimit te punimeve fte
nderimit

o Probleme te zbhatimit te
kontratave te punimeve te

ndertimit




P.2 Manuali Auditimit té

e Njohja e kérkesave pér

Pérputhsmérisé Auditimin e pérputhshmérisé
P1. Auditimi i projekteve dhe 4 gusht Luljeta Shtylla | Sedtsinn Eerpaticiine e | o Kuadri rregullator i Projekiteve
investimeve me fipancime te huaja Artan Topjana me financim te huaj
P.2 Manuali Auditimit t& s Njohja e kérkesave pér
Pérputhshmérisé Auditimin e pérputhshmérisé
ISSAI 4100 -4200 Udh&zues pér 5 gusht Albana Metaduing i stirahrie e Permbatja dhe kérkesat e ISSAT
Auditimin e Pérputhshmérisé Gjinopulli 4100-4200 Auditimi |
ISSAT 1,16,100,200,300,400 Pérputhshmérisé

Sali Agaj
P.1 Pérdorimi i teknikave CAAT 6 gusht Kozma Auditimi Ti-se o Njohja ¢ lojet e teknikave
P.2 Manuali Auditimit T1-s€ Kondakeiu CAAT

¢ Aftesimi per pérdorimin e

Yrjada Jahja CAAT ne auditim
P.1. Auditimi T1-sé 7 gusht Kozma Auditimi Tl-se Muanuali i Auditinif te Ti-se
P.2 Hapat né njé Auditimif té Kondakein Ceshijet kryesore ne Auditinmef e
Sitemeve té Ti-sé Tl-sé

Yrjada Jahja
Auditimi i rregullshmérisé 10 gusht Niko Nako Ao o Mbi auditimin financiar te sha

financiare né Ujésjellés Kanalizime

sh.a

Sclfo Zeneli

k. L -
reenitehimoric

Piosprmsw

Ujesjelies kanalizime ne kushtef e
reja te bashkimif sipas reformes

administrafive

W]



8. | P.1 Auditimi i njésive té pushtetit 11 gusht Bajram Lamaj | Sl Povsathshuonise | o Mbi auditimin e
;.::g (:rqe sjell reforma Hysen Metko pérputhshmérisé ne Bashki,
administrative Reformas administartive, Menyra
gigﬁl‘:;i:e‘tiﬂmm“ te e auditimit te llogarive kreditore
dhe debitore, inventarizimet,
asetet dhe pronat.
9. | P. 1 Auditimi Performances, ISSAI | 12 gusht Rinald Muca | Auditimi Performances Manuali § Auditimit te
3000-3100; Auditues AP Performances
P.2 Manuali Departamentit &
Auditimit t& Performancés
10. [ P. 1 Auditimi Performances, ISSAI | 13 gusht Rinald Muca | ‘uditimi Performances Manuali Auditimit 1&
3000-3100; Auditues AP Performancés
P.2 Manuali departamentif &
Aunditimit té Performancés
11. | Mbi zbatimin ¢ kontratave pér 14 gusht Artan Topjana | Auditimi Prokurimeve o Njohje me llojet e kontratave
punime ndértimi, mallra dhe Luijeta Shtylla dhe prokurimeve té pérdorura né
konsulence, pér projektet dhe projektet me financim ¢ BB
investimeve me financime fe huaja.
12. | P.1 Njohuri mbi Programin ¢ 17gusht Alketa Kalleshi Auditimi Financiar o Procedurat e funskionimit 1¢

Kontabilitetit Financa 5

P.2 Manuali Auditimit Finaneiar

Aulona Jonuzi

Programit F5

LR



13. | P.1 Njohuri mbi Programin e 18 gusht Alketa Kalleshi Auditimi Financiar e Liojet ¢ Raporteve dhe
Kontabilitetit Financa 5 Aulona Jonuzi perdorimi i tyre
P.2 Manuali Auditimit Financiar
14. | P.1 Auditimii zérave t€ Bilancit 19 gusht Manjola Naco Auditimi Finunciar o Auditimi i defyrimeve
Kontabél Bexhet Zegqiri afatshkurtra dhe detyrimeve
P.Z ISSAT 10006-2999 Udhézues pér afatgjata (disa aspekte kryesore)
Auditimin Financiar,
15. | P. 1 Auditimi i Zérave té Bilancit 20 gusht Manjola Naco Auditimi Financiar o Auditimi i aktiveve te
Kontabél (AF) Bexhet Zeqiri qendrueshme te trupezuara dhe
P.2 ISSAI 1800-2999 Udhézues pér te patrupezuara
Auditimin Financiar
16. | Metodat dhe Teknikat e Audifimit 21 Gusht Albana Metodologji o Njohuri te metodave (¢
Gjinopulli auditimit Auditimi mbi bazé
Sali Agaj sistemi
o Njohuri té auditimif mbi bazé
risku
17. | P.1 Mbi auditimin e shogérive 24 gusht Yilka Pulashi | vesditien Devputhshmeree | Roli i organeve drejtuese te

publike. Mbi zbatimin e auditimit
te ligjshmérisé dhe rregullshmérisé
se veprimtarisé ekonomiko-
financiare te shogérive drejtuese,

P.2. Auditimi Pérputhshmerisg

Mimoza Bedini

shogérisé dhe vendinunarrja ¢
tyre, hartimi-realizimi | planit
ekonomik te shogérisé, mbajtja ¢
evidencave kontabél, funksionimi

i auditit te brendshém.




18. | P.1 Indikatorét e Perfomancés 25 gusht Gjovalin Preci I Auditimi Perfromaneés » Kriterel e pércakjtimif té
P.2 Auditimi Performancés Auditues AP indikatoréve (& performancés
s Manuli Auidtimif ¢
performancés
19. | P.1 Shmangia nga Detyrimef 26 gusht Albana Agolli | ‘uditiai Pevputhshinérisé | e Trajtim i botimit “Shmangia
Tatimore Brunilda nga Detyrimet Tatimore”
Zenel:
20. | P.1 Perdorimi EXEL-it ne anditim 26 gusht Armanda Metodologji » Rritja e efektivitetit te audifimit
P.2 Manuali Auditimit t& TI-sé Begaj Auditimi TI-s# uepermjer perdorimit te
Elisa Metaj Programit EXEL
21. | P.1 Auditimi i zbatimit té 27 gusht Alush Zace/ Awditimi Prolourimeve o Njohuri mbi kuadrin ligjor te
kontratave té punimeve & Kdlir Dervishi Publike prokarimit te punimeve ie
ndértimit. nderimit
e Probleme te zbatinif te
kontratgve fe punimeve fe
ndértimit
22. | Auditimi Financiar 28 gusht Aulona Jonuzi Auditim Financiar e Auditimi Financiar né praktiké

Redina

Karapici

Shénim:

Trajnimet do t& zhvillohen: Pjesa e I-ré nga ora 9.00 — 11,00 dhe Pjesa e II-té nga ora 11.20 - 14.00.
Trajnuesit duhet te dorézojné materialet referencé t€ trajnimit si dhe prezantimet né PPT.

th



